
 

 Година XLVI–Број 13.     ТЕМЕРИН    25. ОКТОБАР   2013.   Примерак 100,00 динара

217. 

На основу члана 3. став 2. Одлуке о стипендирању студената (''Службени 
лист општине Темерин'', број 10/09 и 12/13),

Општинско веће општине Темерин на 42. седници од 25.10.2013. године р а 
с п и с у ј е

КОНКУРС

ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2013/2014. ГОДИНИ

I

Оглашава  се  конкурс  за  доделу  студентских  стипендија  студентима  са
територије  општине  Темерин  на  основним  студијама  (први  степен)  и  мастер
академским  студијама  (други  степен),  на  високошколским  установама,  чији  је
оснивач Република Србија, у школској 2013/2014. години.

ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ

1. Пријаву на конкурс за доделу стипендије може поднети студент од II до V
(и VI) године основних студија и студент другог степена студија ( мастер академске
студије) који није у радном односу, који је одмах по завршетку основних студија
наставио студије другог степена, под следећим условима и критеријумима:

 да је држављанин Републике Србије,
 да није навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26

година живота за студента мастер  академских студија,  односно 28 година
живота за студента медицине,

 да се школује на терет буџета,
 да није поновио ни једну годину студија,

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 2

 да је  према наставном плану и програму високошколске установе на којој
студира, до затварања конкурса, положио све испите из претходних година
студија и постигао просечну оцену свих положених испита током студирања
најмање 8,50 (осам и педесет), односно ако студира на нематерњем језику за
прву и другу годину студија просечну оцену свих положених испита најмање
8,00  (осам),  а  за  трећу,  четврту,  пету  и  шесту  годину  студија  да  му  је
просечна  оцена  свих  положених  испита  током  студирања  8,50  (осам  и
педесет), 

 да има пребивалиште на подручју општине Темерин најмање једну годину
пре подношења пријаве за доделу стипендије.

2. Пријаву на конкурс за доделу стипендије не може поднети студент:

- који има статус апсолвента, 

- који је у радном односу, 

- ако је навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26
година живота за студента мастер  академских  студија,  односно 28 година
живота за студента медицине,

- који користи друге стипендије или студентске кредите из буџета Републике
Србије или  Аутономне  Покрајине  Војводине,  као  и  стипендије  из  других
извора. 

ОСНОВНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ДОСТАВЕ

1. Попуњен прописани образац за пријаву;

2. Кратку биографију;

3. Уверење издато од високошколске установе на којој студира којим доказује
коју годину студија је уписао, да се школује на терет буџета, да није поновио
ни једну годину студија, да је до затварања конкурса положио све испите из
претходних година студија и постигао просечну оцену свих положених испита
током студирања најмање 8,50  (осам и педесет),  односно ако  студира  на
нематерњем  језику  за  прву  и  другу  годину  студија  просечну  оцену  свих
положених испита најмање 8,00 (осам),  а  за трећу,  четврту,  пету и шесту
годину  студија  да  му  је  просечна  оцена  свих  положених  испита  током
студирања 8,50 (осам и педесет);

4. Фотокопију уверења о држављанству;

5. Оверену фотокопију личне карте;



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 3

6.  Изјаву  да  није  корисник  друге  стипендије  или  студентског кредита из
буџета  Републике  Србије или  Аутономне  Покрајине  Војводине,  као  и
стипендије из других извора;

7. Оверену фотокопију уверења о дипломирању на основним студијама;

8. Доказ да студент који је на студијама другог степена није у радном односу
–  извод  из  евиденције  незапослених  лица  Националне  службе  за
запошљавање (само за студенте мастер академских студија ).

II

Висина стипендије утврђује се решењем Општинског већа и исплаћиваће се
месечно почев од 01. октобра 2013. године.

Новчани износ одобрене стипендије за текућу школску годину исплаћује се у
десет месечних рата, најкасније до 10. у месецу за протекли месец.

III

О додели стипендије закључиће се уговор са стипендистом којим ће се ближе
регулисати додела стипендије, начин примања и губитак права.

IV

Рок за пријављивање на конкурс је од 25.10.2013. године до 15.11.2013. године.

НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са потребном 
документацијом могу доставити непосредно преко писарнице Општинске управе 
или поштом на адресу: 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

НОВОСАДСКА 326, 21 235 ТЕМЕРИН



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 4

са назнаком ''Конкурс за доделу стипендија студентима са територије општине
Темерин у школској 2013/2014. години''.

Образац пријаве на конкурс и образац изјаве, као и сва ближа обавештења 
могу се добити у згради општине, шалтерска служба (шалтер број 3) – приземље 
(радним даном од 07,00-15,00 часова).

V

Пријаве разматра и одлуку о додели стипендија доноси Комисија за доделу 
студентских стипендија.

Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране.

VI

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.

Број:06-1/2013-140-1-01
Дана:25.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

218.

На  основу  члана  44.  став  1.  тачка  6.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008)  и
члана 51.  став 1.  алинеја  1.  Одлуке о мерилима за обрачун висине накнаде за
уређивање  грађевинског  земљишта  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:
4/2010) 

Председник општине Темерин, дана 22.10.2013. године, доноси

О Д Л У К У 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 5

I

На основу поднетог захтева од стране ''Видоградња НБС'' Д.О.О. Темерин,
улица Бостан број 23/А поднетог под бројем 020-303/2013-01 од 10.09.20123. године
(допуна  захтева  од  17.10.2013.  године),  одобрава  се умањење  накнаде  за
уређивање  грађевинског  земљишта за  стамбено  –  пословни објекат  (П+3+Пк)  у
Темерину,  улица  Змај  Јовина  26,  на  парцели  број  4532  к.о.  Темерин,  чији  је
инвеститор ''Видоградња НБС''  Д.О.О. Темерин, улица Бостан број 23/А, а према
обрачуну број: 2/0042-2013 од 17.10.2013. године, издатог од стране ЈП ''Дирекција
за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин за 25%.

II

Умањење се врши на основу члана 51. став 1.  алинеја 1.  и  2.  Одлуке о
мерилима  за  обрачун  висине  накнаде  за  уређивање  грађевинског  земљишта
(''Службени лист општине Темерин''  број:  4/2010),  јер инвеститор запошљава 19
радника, што је значајан број у односу на површину објеката који се граде, односно
на њихову инвестициону вредност.

III

Одлука се доноси по предлогу Радне групе именоване Решењем од стране
председника општине Темерин број:06-1/2013-14-01 од 01.03.2013. године.

Записник о раду Радне групе из претходног става чини саставни део ове
Одлуке и не објављује се у ''Службеном листу општине Темерин''.

IV

Уколико инвеститор не изврши уплату умањеног износа по предрачуну у
року применом свих одговарајућих одредби одлуке, одлука председника општине о
умањењу  накнаде  ће  се  ставити  ван  снаге  и  инвеститор  ће  изгубити  право  на
умањење накнаде.

V

Ова одлука је коначна. 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 6

VI

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/13-020-303-01                                                      ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:22.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

219.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 07. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Средства за потребе месних заједница (МЗ Старо Ђурђево) у износу од 
30.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за измирење обавеза 
насталих по основу услуга по уговору.



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 7

2.

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 17. Средства за потребе месних заједница, 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору, на позицији 183.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-122-01
Дана: 07.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

220.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.) и члана 12. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 07. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2013. ГОДИНЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), о д о б р а в а м промену 
апропријација у оквиру Раздела 3, Глава 5, Општинска управа - Трансакције везане 
за јавни дуг смањењем апропријације 69, економска класификација 611 – Отплата 
главнице домаћим кредиторима за износ од 585.000,00 динара, што је 5% од 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 8

вредности апропријације чији се расход умањује, уз истовремено повећање 
апропријације 68, економска класификација 444 – Пратећи трошкови задуживања за
негативну курсну разлику по кредиту. 

2.

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа – 
Трансакције везане за јавни дуг на апропријацији 69, економска класификација 611 
– Отплата главнице домаћим кредиторима, планирана средства у износу од 
11.700.000,00 динара смањују се на износ средстава од 11.115.000,00 динара.

3.

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа – 
Трансакције везане за јавни дуг на апропријацији 68, економска класификација 444 
– Пратећи трошкови задуживања, планирана средства у износу од 1.000,00 динара 
повећавају се на износ средстава од 586.000,00 динара

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-123-01
Дана: 07.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

221.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 07. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 9

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Трансакције везане за јавни дуг у износу од 180.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за измирење негативних курсних разлика по 
кредиту.

2.

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 5. Трансакције везане за јавни дуг, функција 170 
– Трансакције везане за јавни дуг, апропријација економске класификације 444 – 
Пратећи трошкови задуживања, на позицији 68.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-124-01
Дана: 07.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

222.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 10

63/2013- испр.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 09. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Средња школа ''Лукијан Мушицки'' Темерин у износу од 30.000,00 динара
на име обезбеђења додатних средстава ради исплате сталних трошкова (трошкови 
осигурања).

2.

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 8. Средња школа ''Лукијан Мушицки'', Темерин, 
функција 920 – Средње образовање, апропријација економске класификације 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти (стални трошкови), на позицији 106.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-125-01
Дана: 09.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

223.



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 11

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013-испр.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 14. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Председнику 
општине и општинском већу у износу од 20.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за сталне трошкове.

2.

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 2. 
Председник општине и општинско веће, Глава 1. Председник општине и општинско 
веће, функција 111 – Извршни и законодавни органи, апропријација економске 
класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 17.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-136-01



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 12

Дана: 14.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

224.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – исп.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 14. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Средства за потребе месних заједница (Прва МЗ Темерин) у износу од 
20.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за измирење сталних 
трошкова (електрична енергија).

2.

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 17. Средства за потребе месних заједница, 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 181.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 13

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-137-01
Дана: 14.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

225.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – исп.) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012),

Председник општине Темерин дана 14. октобра 2013. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2012), Раздео 3. Глава 4. Средства 
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства резерве, на 
позицији 66 – Текућа резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
Темерин – Средства за потребе месних заједница (Прва МЗ Темерин) у износу од 
91.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за измирење обавеза 
насталих по основу уговора о делу.

2.



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 14

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3. 
Општинска управа Темерин, Глава 17. Средства за потребе месних заједница, 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору, на позицији 183.

3.

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор. 

4.

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-138-01
Дана: 14.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

226.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и на 
основу члана 3. Уговора о сарадњи број:9-9/153 од 20.06.2013. године, закљученим 
између Комесаријата за избеглице и миграције Републике Србије и општине 
Темерин у вези пројекта ''Програма коришћења средстава за решавање стамбених 
потреба и друге програме интеграције избеглица у 2013. години''.

Председник општине Темерин, дана 15.10.2013. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА
ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЗБЕГЛИЦА НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КРОЗ КУПОВИНУ СЕОСКИХ КУЋА СА ОКУЋНИЦОМ



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 15

ИЗ ''ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА И
ДРУГЕ ПРОГРАМЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ ИЗБЕГЛИЦА У 2013. ГОДИНИ''

I

Разрешава се Лепа Родић, самостални стручни сарадник на сложеним 
пословима урбанизма, дужности члана Комисије за избор корисника за доделу 
помоћи за решавање стамбеног питања избеглица на територији општине Темерин 
кроз куповину сеоских кућа са окућницом из ''Програма коришћења средстава за 
решавање стамбених потреба и друге програме интеграције избеглица у 2013. 
години''.

II

Именује се Бранка Влаисављевић, општински грађевински инспектор, за 
члана Комисије за избор корисника за доделу помоћи за решавање стамбеног 
питања избеглица на територији општине Темерин кроз куповину сеоских кућа са 
окућницом из ''Програма коришћења средстава за решавање стамбених потреба и 
друге програме интеграције избеглица у 2013. години''.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-020-190-01                                                   ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:15.10.2013. године
Т Е М Е Р И Н

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 16

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

217.
КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У
ШКОЛСКОЈ 2013/2014. ГОДИНИ

1.

218.
ОДЛУКА О ОДОБРЕЊУ УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА УРЕЂЕЊЕ
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА СТАМБЕНО-ПОСЛОВНИ

ОБЈЕКАТ

4.

219.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

6.

220. Р  Е  Ш  Е  Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2013. ГОДИНЕ

7.

221.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

8.

222.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

10.

223.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

11.

224.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

12.

225.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

13.

226.

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА

ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА РЕШАВАЊЕ
СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЗБЕГЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН КРОЗ КУПОВИНУ СЕОСКИХ КУЋА СА
ОКУЋНИЦОМ ИЗ „ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА

РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА И ДРУГЕ ПРОГРАМЕ
ИНТЕГРАЦИЈЕ ИЗБЕГЛИЦА У 2013. ГОДИНИ“

14.

 *
*
* 



Број 13     Службени лист општине Темерин     25.10.2013. Страна 17

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

